REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 72, dat& 12.07.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESINE ADMINISTRATIVE NR. 4, 5, 6, RRASHBULL, SUKTH, BASHKIA DURRES,
Qi DO Tii PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT Ti RINDERTIMIT PER
BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

N& zbatim t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés s&¢ Republikés s& Shqipérisé, Ligjit nr. 7850,
daté 29.07.1994 "Pér Kodin Civil t¢ Republikés s& Shqipérisé", t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e
pasojave t& fatkeq@sisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t&¢ Késhillit t&
Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare,
masés s€ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe té progesit t& rindértimit” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.5, daté¢ 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t€ progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Urdhérit
nr.164, dat€ 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e progesit t& rindértimit”, i ndryshuar, Raportit nr. 765/20 prot., daté

06.07.2022 si dhe relacionit pérkatés hartuar nga Komisioni i Posagém, me propozim t&
Kryetares s& Bashkisg,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésing Administrative nr. 4,
5, 6, Rrashbull, Sukth, Bashkia Durrés, q¢ do t& pérfitojn& nga programi i progesit t€
rindértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26

néntor 2019, hartuar nga Komisioni i Posagém sipas anekseve pérkatése, pjesé pérbérése e
ké&tij vendimi si mé& poshté:

a. Aneksi 1 “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n& Njésing Administrative
ne.4".

b. Aneksi 2 “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n& Njé€sing Administrative
01 "

c. Aneksi 3 “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n¢ Njésing Administrative

.6~
d. Aneksi 4 “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né¢ Njésing Administrative
Rrashbull”.
e. Aneksi 5 “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Sukth”. ‘
\5’6‘,\

2. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi Drejto
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Terri ori
Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Ri
Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn n# fugi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 13.07.2022
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT Nit NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | apLIKIMIT EbRI ATESIA MBIEMRL | o MILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 75761 BEHAR BUJAR MUSABELLIU 5 PRISHIE PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | spLIKIMIT R e R FAMILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 50722 BESNIK SHAZIMAN MALI 4 PRISHJE PO
2 11716 AZIZE LIMAN AHMETAJ 4 PRISHJE PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT Nii NJESINE ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
HE APLIKIMIT EMkI ATESIA MBIEMRI | \MILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

1 70407 ENVER ADEM HERENI 6 PERFORCIM PO




ANEKSI 4, SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE RRASHBULL

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
B APLIKIMIT EMRI EESI KR FAMILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 32903 SHERIFE REXHEP FEZGA 2 PRISHJE PO
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ANEKSI 5. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR
APLIKIMIT EMRI ATESIA MEIEMRI FAMILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 17505 MUSA REM BENGU 2 PRISHJE PO
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RERUBLIKA E SHQIPERISE
PREFFKTI 1 QARKUT DURRES

Nrgifaprot. Durrés, mé/,g OF 2022
pd

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé& aktit

rd

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRIS

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 72 daté 12.07.2022
Pér miratimin e listés sé¢ pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Nr.4,5,6 Rrashbull, Sukth, Bashkia Durrés, q& do t& pérfitojné nga programi i procesit t&

rindértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés
26.11.2019..

E gjej at€ t€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




